
2008-06-24 14:01 
 

UCHWALA NR XIX/116/08 

RADY MIAST A GRAJEWO 

z dnia 11 marca 2008r. 

w sprawie przystąpienia Miasta Grajewo do Związku Komunalnego Biebrza. 

Na podstawie art. 64 ust 2 oraz art. 67 ust 1, art. 70 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) w związku z § 36 ust 2 Statutu Związku 
Komunalnego Biebrza (Dz. Urz. Woj. PodI. z 2001 r. Nr 59, poz. 1113) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Miasto Grajewo przystępuje do Związku Komunalnego Biebrza wpisanego do 
Rejestru związków międzygminnych pod pozycją 231 z datą 22 listopada 2001 r. 

§ 2. Przyjmuje się Statut Związku Komunalnego Biebrza (Dz. Urz. Woj. PodI. z 2001 r. 
Nr 59, poz. 1113) 

§ 3. Reprezentantami Miasta Grajewo w Związku Komunalnym Biebrza zgodnie z § 9 
jego Statutu są: 

1) Krzysztof Waszkiewicz 

2) Grzegorz Robert Curyło 

3) Kazimierz Podlaski 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Grzegorz Curyło 

 
 
             


